

Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)



Cena: 11,57 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Phytopharm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Bylica boże drzewko, Dąb, Etanol, Krwawnik, Szałwia, Tymianek, Wierzba

Opis produktu

Informacje podstawowe Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)

Lek Gastrovit TraviComplex stosowany wspomagająco w niestrawności (wzdęcia, odbijania) po spożyciu ciężkostrawnych pokarmów.

Skład Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)

Substancją czynną leku stanowi wyciąg płynny ziołowy (0,5:1) z: kory dębu (*Quercus spp.*), kory wierzby (*Salix spp.*), ziela szalwii (*Salvia officinalis L.*), ziela bylicy bożej drzewko (*Artemisia abrotanum L.*), ziela tymianku (*Thymus spp.*), ziela krwawnika (*Achillea millefolium L.*) (2/2/2/2/1/1).

Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70 % (V/V).

100 ml produktu leczniczego zawiera 100 ml substancji czynnej.

Zawartość etanolu w produkcie leczniczym wynosi: 60-70 % (V/V).

Działanie Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)

W skład leku Gastrovit TraviComplex wchodzi alkoholowo-wodny wyciąg płynny złożony z kory dębu, kory wierzby, ziela szałwii, ziela bylicy boże drzewko, ziela tymianku, ziela krwawnika.

Wskazania Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)

Lek stosowany wspomagająco w niestrawności (wzdęcia, odbijanie) po spożyciu ciężkostrawnych pokarmów.

Dawkowanie Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek należy odmierzyć za pomocą dołączonej miarki. Stosować doraźnie w przypadku wystąpienia objawów.

Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, przyjmować doustnie 4 razy dziennie po 5 ml preparatu rozcieńczonego w niewielkiej ilości wody.

Przeciwwskazania Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)

Nie należy stosować leku Gastrovit TraviComplex: u osób uczulonych na którykolwiek składnik produktu; u osób uczulonych na rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej Compositae) np. krwawnik, rumianek, arnikę; w czynnej chorobie wrzodowej żołądka; u osób uczulonych na salicylany.

Informacje dodatkowe Gastrovit TraviComplex, 4,525 g/5 ml płyn doustny, 100 ml (dawniej Enterosol)

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Istnieje możliwość wystąpienia reakcji uczuleniowej u osób z nadwrażliwością na rumianek i krwawnik.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Zachować szczególną ostrożność stosując lek Enterosol, ponieważ dawka jednorazowa - 5 ml zawiera do 2,8 g etanolu, co odpowiada ok. 30 ml wina i 72 ml piwa. Zawartość etanolu w preparacie należy wziąć pod uwagę podczas stosowania u kobiet ciężarnych lub karmiących piersią, dzieci i osób z grup wysokiego ryzyka, takich jak pacjenci z chorobą wątroby lub padaczką.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,

które pacjent planuje przyjmować, również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania nie należy stosować leku w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Ze względu na zawartość etanolu oraz braku danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania nie należy stosować leku u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Bezpośrednio po zastosowaniu leku Gastrovit TraviComplex alkohol może być wykrywany przez przyrządy do pomiaru alkoholu w wydychanym powietrzu. Z tego powodu lek może zaburzyć bezpieczne prowadzenie i nie należy prowadzić pojazdów mechanicznych oraz nie należy obsługiwać żadnych urządzeń mechanicznych i posługiwać się niebezpiecznymi narzędziami bezpośrednio po przyjęciu leku. Nie zaleca się prowadzenia pojazdów i obsługiwanie urządzeń mechanicznych w ruchu w okresie kuracji.